
 
 

1 
 

Lubliniec, dnia 10.07.2020 r. 

AZP.382.09.2020 

Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu 

Dotyczy postępowania przetargowego na zadanie pn.: „Dostawa materiałów 

opatrunkowych” 

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej 

„ustawą PZP”, Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty 

dla poszczególnych części w przedmiotowym postępowaniu. 

NR 

CZĘŚCI 

NR 

WYBRANEJ 

OFERTY 

NAZWA WYKONAWCY WYBRANEJ OFERTY 

CENA 

WYBRANEJ 

OFERTY (ZŁ) 

1 4 Paul Hartmann Polska Sp. z o. o. 

ul. Stefana Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
23 354,71 

2 1 SKAMEX Sp. z o. o. Sp. K. 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
9 763,53 

3 3 TARGET M.P TURLIŃSKI Spółka Jawna 

ul. Orkana 100 A, 58-307 Wałbrzych 
21 247,02 

4 1 
SKAMEX Sp. z o. o. Sp. K. 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
13 932,00 

5 2 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
143 856,00 

Oferty ww. Wykonawców zostały uznane za najkorzystniejsze na podstawie 

kryterium oceny ofert określonego w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, tj. przedstawili najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów 

odnoszących się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, a w 

związku z powyższym uzyskały najwyższą liczbę punktów. 

II. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert  

Część 1 – Materiały opatrunkowe cz. 1, złożono 1 ofertę. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

TERMIN 

REALIZACJI 

DOSTAW 

KRYTERIUM  

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

4 
Paul Hartmann Polska Sp. z o. o. 

ul. Stefana Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

60,00 20,00 20,00 100,00 



 
 

2 
 

Część 2 – Materiały opatrunkowe cz. 2, złożono 2 oferty. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

TERMIN 

REALIZACJI 

DOSTAW 

KRYTERIUM  

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

1 
SKAMEX Sp. z o. o. Sp. K. 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

60,00 20,00 20,00 100,00 

5 
ConvaTec Polska Sp. z o.o. 

ul. Al. Armii Ludowej 26 

00-609 Warszawa 

57,89 20,00 20,00 97,89 

Część 3 – Kosmetyki, złożono 1 ofertę. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

TERMIN 

REALIZACJI 

DOSTAW 

KRYTERIUM  

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

3 

TARGET M.P TURLIŃSKI 

Spółka Jawna 

ul. Orkana 100 A, 58-307 

Wałbrzych 

60,00 20,00 20,00 100,00 

Część 4 – Podkłady chłonne, złożono 1 ofertę. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

TERMIN 

REALIZACJI 

DOSTAW 

KRYTERIUM  

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

1 
SKAMEX Sp. z o. o. Sp. K. 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

60,00 20,00 20,00 100,00 

Część 5 – Pieluchomajtki oddychające, majtki, złożono 1 ofertę. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

TERMIN 

REALIZACJI 

DOSTAW 

KRYTERIUM  

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

2 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 

 

W ZASTĘPSTWIE DYREKTORA 

Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa 

Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu 

dr n. med. Krzysztof Knefel 

specjalista psychiatra 

 


